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W tym roku lektura akcji
Narodowego czytania była
książka Elizy Orzeszkowej pt.
“Nad Niemnem”.  W Gminie
Boguchwała akcja miała miejsce
w trzech miejscowościach:
Boguchwała, Mogielnica i
Niechobrz. Z tej okazji zostały
przygotowane scenki teatralne na
motywach powieści, mieszkańcy i
zaproszeni gości czytali wybrane
fragmenty utworu.

Narodowe Czytanie “Nad
Niemnem” Elizy Orzeszkowej

relacja

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury



W Gminnej Bibliotece Publicznej
w Boguchwale odbyło się
spotkanie autorskie z pisarzem
pochodzącym z Sandomierza
Michałem Śmielakiem. Autor
opowiadał o warsztacie
pisarskim, o tym czy wena jest
czy jej nie ma. Niezwykle
interesująco mówił o swoich
książkach w kontekście jej
bohaterów czy historii, które są
w nich opisane. Spotkanie
prowadził Sławomir Partyka. 

pnSPOTKANIE AUTORSKIE
MICHAŁ ŚMIELAK W BOGUCHWALE



Stanisław Stadnicki jest oligarchą trzymającym rękę na
świecie biznesu i polityki, a przy tym gangsterem. Podczas
przyjęcia urodzinowego dochodzi do tragedii, która na
zawsze zmieni jego życie. Mężczyzna ucieka do małej
wioski w Bieszczadach, gdzie przez dwa lata jego życie
przeradza się w schemat kolejnych szarych dni. Przez ten
czas wrasta w lokalną społeczność odcinając się
całkowicie od przeszłości. Pewnego poranka znajduje w
leśnym potoku zwłoki młodej dziewczyny. Jego azyl wali
się jak domek z kart, a w spokojnej wsi pojawia się Bies,
pradawny demon karmiący się śmiercią i cierpieniem, tak
utrzymują miejscowi. Jednak Stadnicki dobrze wie, że
najgorszym potworem jest człowiek. Rusza do starcia z
żądną krwi bestią. (wydawca)

11 utraconych tygodni. 11 szans, żeby je odzyskać. Rok temu: Życie Elli było
idealne. Miała cudownych przyjaciół i niesamowitego chłopaka. Wszystko się
zmieniło w momencie wypadku samochodowego. Kiedy Ella obudziła się w
szpitalu, nie pamiętała ani tragicznego wydarzenia, ani tygodni przed nim. Nie
rozumiała też, dlaczego zerwała ze swoim chłopakiem. Teraz: Ella zaczyna
otrzymywać papierowe serca od tajemniczego wielbiciela. Ten wie o niej
zadziwiająco dużo. Serca zawierają wskazówki mające pomóc dziewczynie
przypomnieć sobie życie przed wypadkiem. I zabiorą ją w podróż, której nigdy
sobie nie wyobrażała. Podążanie za papierowymi sercami jest najbardziej
spontaniczną rzeczą, jaką Ella kiedykolwiek zrobiła… Ale czy znajdzie
odpowiedzi na dręczące ją pytania? [Young, 2022]

Poradnik jest prezentacją olimpijskiej dyscypliny, jaką jest wspinaczka sportowa. Zaprezentowano w
nim profesjonalny sport widziany z perspektywy dziecka oraz jego trenera. Przedstawiono wszystkie
trzy typy wspinaczki sportowej, zasady startów w zawodach oraz technikę wspinaczki w skale.
Wspinaczka sportowa to sport wszechstronny, ukierunkowany na równomierny rozwój całego ciała, a
także na wzmocnienie pewności siebie trenującego. W książce zaprezentowane zostały również
aspekty związane z treningiem mentalnym, którego efekty widoczne są nie tylko w sporcie, ale
również i w szkole. Poruszono także bardzo ważny temat związany ze zdrowiem i wpływem
profesjonalnego sportu na rozwój fizyczny dziecka. Pasja, sport, przygoda i przyjaźń - wartości te
tworzą trwały elementem przedstawianej dyscypliny. Należy pamiętać, że wspinaczka jest sportem
potencjalnie niebezpiecznym i należy przejść odpowiednie szkolenie oraz przestrzegać zasad, by
móc bezpiecznie ją uprawiać. Doświadczony trener krok po kroku wprowadzi Czytelników w
wyjątkowy świat wspinaczkowej przygody.
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